SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:  266/BVĐKT-TCKT

V/v báo giá cung cấp dịch vụ, vật
tư, thiết bị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 03 tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, cung cấp dịch vụ, vật tư, thiết bị

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu
Mua 01 dao mổ điện cao tần  tại phòng nội soi cho khoa CĐHA với nội dung
cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đặng Viết
Hùng - Phòng Tài chính kế toán - Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Tĩnh. SĐT:
0915221182
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tài chính kế
toán - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh - 75 Hải Thượng Lãn Ông  - TP Hà Tĩnh
- Hà Tĩnh
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 03 tháng 04 năm 2025 đến trước 17h
ngày 13 tháng 04 năm 2025
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 13 tháng 04
năm 2025
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa:

STT Danh mục
Đơn vị

tính
Số lượng

1
Dao mổ điện cao tần
Model: ESG-150

Cái 01

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh.

Nơi nhận:
 - Như trên ;
 - Lưu:VT, TCKT.